
1 
 

 

Area Didattica e Servizi agli Studenti 

 

 

D.R. CONTINGENTE RESIDUO TOL II SESSIONE A.A. 2025/2026 

 

 
IL RETTORE 

 

VISTO il D.R. n. 3656/2025 del 31 marzo 2025, relativo al “Bando per l’accesso 

ai Corsi di Laurea a programmazione locale TOL - A.A. 2025/2026”; 
 

PRESO ATTO del numero di studenti immatricolati in funzione delle graduatorie della I 

sessione; 
 

VERIFICATO  il numero dei posti rimasti vacanti a seguito della rinuncia dei candidati 
aventi diritto all’immatricolazione; 

 

CONSIDERATO l’art. 1 del sopracitato decreto rettorale; 
 
 

DECRETA 

 

 

L’ufficializzazione delle date di svolgimento del TOL II sessione A.A. 2025/2026: 

- dal 9 al 10 settembre 2025. 

I posti residui relativi alla II Sessione, A.A. 2025/2026, sono così distribuiti: 

 
 

 

Codice 
Corso di 
Laurea 

 
Denominazione Corso di Laurea 

N° 
Posti 

residui 
 UE 

N° 
posti   
extra 
UE 

N° 
posti 
cinesi 

2352 Scienze Biologiche L-13 R 188 5 2 

2358 Ottica e Optometria L-30 R 25 2 1 

2356 Biotecnologie L-2 R 28 3 2 

2357 Chimica  L-27 R 98 5 2 

2361 Chimica e Tecnologia Farmaceutica LM-13 R 71 5 1 

2362 Farmacia LM-13 R sede Palermo 87 5 1 

2363 Farmacia LM-13 R sede Caltanissetta 60 5 1 

 
 
 



2 
 

 

2276 Tecnologie Digitali per l’Architettura 

L-P01 

36 - - 

2364 

2365 

Lingue e Letterature – Studi Interculturali  

L-11 R e L-12 R sede Palermo 

145 15 2 

2353 Scienze delle Attività Motorie e Sportive  

L-22 R sede Palermo 

122 16 2 

2354 Scienze delle Attività Motorie e Sportive  

L-22 R sede Agrigento 

91 
 

- - 

2355 Scienze delle Attività Motorie e Sportive  

L-22 R sede Trapani 

86 - - 

 

 

IL RETTORE 

Prof. Massimo Midiri 

 

 

 
 
 


		2025-07-31T07:13:30+0000
	Massimo Midiri




